Mới hôm nào, ai nấy háo hức thức
khuya đếm từng giây... 5, 4, 3, 2, 1 để chào đón

Năm Mới 2021 (Tết Tây), thì bây giờ chúng ta lại
nao nức sửa soạn mừng Xuân Tân Sửu (Tết Ta).

Kể ra những người Việt-nam sống ở các nước

Tây Phương thật là may mắn, vì được ăn tới hai
cái Tết. Tết Tây vừa xong thì Tết Ta lại đến.

Xuân Tân Sửu 2021 lại về với người Việt tha
hương của chúng ta. Tuy bên ngoài thời tiết

không khí vẫn còn cái lạnh lẽo của mùa Đông;
Nhưng trong lòng mỗi chúng ta, ai cũng có chút

vui sướng gì đó để mừng Xuân về, Tết đến.

Hội Thánh Báptít sẽ tổ chức chương
trình mừng Tết Nguyên Đán Tân Sửu.